
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA 
FONVIVIENDA  

 
RESOLUCIÓN 417  

29 de Octubre de 2007 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
“Por la cual se aceptan unos recursos de reposición” 

 
 
La Directora Ejecutiva del  Fondo Nacional de Vivienda (E.) en uso de las facultades legales, en 
especial las conferidas por el numeral 3 del artículo 8º del Decreto Ley  555 de 2003 y los artículos 

51 y 59 del Código Contencioso Administrativo y 
 

 
CONSIDERANDO 

 
Que el Fondo Nacional de Vivienda mediante la Resolución N°. 232 del 13 de agosto de 2007, 
publicada en el Diario Oficial N°. 46728 del 22 de agosto de 2007, preseleccionó 7144  hogares 
dentro del proceso de asignación de subsidios familiares de vivienda urbana correspondientes a la 
Bolsa del Concurso de Esfuerzo Territorial. 
 
Que el artículo 48 del Decreto 975 de 2004, establece que “Los postulantes no beneficiados que se 
sientan afectados por el resultado de los procesos de preselección y asignación de subsidios 
adelantados por el Fondo Nacional de Vivienda podrán interponer ante dicha entidad, en los 
términos y condiciones establecidos por la ley, los recursos a que haya lugar contra las resoluciones 
expedidas” 
 
Que los artículos 51 y 52 del Código Contencioso Administrativo establecen que de los recursos 
habrá de hacerse uso en la diligencia de notificación personal o dentro de los cinco (5) días 
siguientes a la publicación, según el caso; presentándose ante el funcionario que dictó la decisión, 
dentro del plazo legal, personalmente y por escrito por el interesado o su representante o apoderado 
debidamente constituido, indicando los motivos de inconformidad y relacionar las pruebas que se 
pretende hacer valer. 
 
Que los ciudadanos cuyos nombres y números de cédulas se enuncian en la parte resolutiva de este 
acto administrativo, dentro del término legal para hacerlo y cumpliendo con los requisitos señalados 
en el artículo 52 del Código Contencioso Administrativo,  interpusieron recurso de reposición contra 
la Resolución N° 232 del 13 de agosto de 2007, manifestando que en la citada resolución no se 
incluyeron sus nombres pese a que aportaron todos los documentos requeridos por Fonvivienda. 
 
Que el Grupo de Información y Sistemas del Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial 
mediante comunicaciones No. 3200-I3-94726, 96898 del 14 y 19 de septiembre y 107306 del 18 de 
octubre de 2007, manifestó que el resultado de la consulta efectuada sobre el estado de la 
postulación de los hogares examinados, es el que se indica y se expone en la parte resolutiva de 
este acto administrativo.  
 
Que los recurrentes aquí reclamantes no fueron incluidos en la Resolución N°. 232 del 13 de agosto 
de 2007, al figurar en estado: “Cruce. La modalidad a la que se aspira no permite la tenencia de  
propiedad(es), La modalidad a la que se aspira no cumple con la condición de tenencia de 
propiedad, La propiedad no se encuentra en el sitio de aspiración, Beneficiario INURBE, Afiliado 
Caja de Compensación Familiar, Beneficiario Fonvivienda Habilitación Legal de Títulos, Postulación 
a proyecto no avalado por Findeter”, argumentaron que ante la respectiva Caja de Compensación 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

2

Familiar presentaron todos los documentos soportes para la postulación al subsidio familiar de 
vivienda y que cumplieron todas las condiciones para ser preseleccionados. 
Que una vez verificada la base de datos del Sistema de Información del Subsidio y analizadas las 
pruebas obrantes, se puede establecer que se desvirtúan las causas que motivaron la no inclusión 
de los nombres de los recurrentes y en consecuencia resulta procedente aceptar los recursos 
interpuestos y ordenar incluir sus nombres y números de cédulas de ciudadanía en la Resolución N°. 
232 del 13 de agosto de 2007.  
 
Que en aplicación del principio de economía y teniendo en cuenta que las circunstancias de hecho y 
de derecho que motivaron los recursos de reposición son similares, éstos se resolverán en un solo 
acto administrativo.  
 
Que sirven como fundamento del presenta acto administrativo el artículo 50 y siguientes del Código 
Contencioso Administrativo.  
 
Que de acuerdo con lo anterior, 
 
 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO PRIMERO. Aceptar los recursos de reposición interpuestos por los ciudadanos cuyos 
nombres e identificaciones se relacionan a continuación: 
 
N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

1 25038509 GLORIA CECILIA LEMA GARCIA Afiliado CCF RISARALDA  

2 25034048 CARMEN EMILIA CHIQUITO DE ORTIZ 
La modalidad a la que se 

aspira no permite la tenencia 
de  propiedad(es) 

3 9891788 ERASMO ANTONIO HERNANDEZ TREJOS Afiliado CCF RISARALDA 

4 9890181 CASTULO BATERO MANSO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

5 25037809 LUZ AMANDA BATERO TREJOS 
La modalidad a la que se 

aspira no permite la tenencia 
de  propiedad(es) 

6 27321188 ADELAIDA OTERO BENAVIDES 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

7 27321279 LUZ ANGELICA MORALES CALDERON 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

8 27380366 BERNARDITA 
ZULAMITA DELGADO MELO 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de  propiedad(es) 

9 98362795 JOSE FELIX ROSERO TAPIA Afiliado CCF COMFANDI 

10 98343153 VICENTE 
HERNANDO PALMA SALCEDO La modalidad a la que se 

aspira no permite la tenencia 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

3

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

de  propiedad(es) 

11 98344088 JOSE ALFONSO NAVARRO CHACUA 
La modalidad a la que se 

aspira no permite la tenencia 
de  propiedad(es) 

12 27387427 CARMEN DEL 
ROSARIO LUCERO TORO 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de  propiedad(es) 

13 98347567 IVAN ANDRES RODRIGUEZ RIAÑO La propiedad no se encuentra 
en el sitio de aspiración 

14 22421184 MARGARITA BACCA PEREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15 1091653662 NELLY JOHANNA ILLERA PEREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16 37326065 DORIS LISET SALAZAR GUERRERO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

17 26765600 BLANCA EMILIA LAZARO FRANCO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

18 27765378 MARIA DEL 
CARMEN 

BALAGUERA DE 
BECERRA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

19 37332895 YANELY BLANCO BALLESTEROS 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

20 27760437 ANA DILMA BAYONA DE FUENTES 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

21 37328082 YOLANDA NORIEGA SALAZAR 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

22 37332641 YAKAIRA MARIA GALVIS TORRES 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

23 37310955 AUDELINA PEÑARANDA DE 
CARRASCAL 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

24 88283380 JUAN CARLOS AREVALO MANZANO La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

4

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

condición de tenencia de 
propiedad 

25 37333567 ELIDA MARIA PEREZ GARCIA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

26 13356984 JOSE ILDEMAR VEGA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

27 37323723 NIDIA ESPERANZA BARBOSA PEÑARANDA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

28 37328115 ELIVET ACOSTA GUERRERO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

29 13360294 TEODOBERTO ASCANIO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

30 37335507 TATIANA PAOLA MANTILLA QUINTERO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

31 88143988 ELIO RODRIGUEZ 
TARAZONA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

32 91265050 JESUS VELASQUEZ 
CARVAJALINO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

33 37324462 MAGDA YULIET PINEDA CAMARGO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

34 13237511 LUIS MARIA HERNANDEZ NIÑO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

35 37314818 LUZ MARINA MORA ORTIZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

36 37328213 BERSAIRA CECILIA MARTINEZ AREVALO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

5

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

37 37322371 VIRGINIA AMAYA QUINTERO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

38 88140757 PEDRO FABIAN CHACON SANCHEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

39 88282454 SAID TELLEZ QUINTANA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

40 37330134 YURBY MILENA ROJAS CARRASCAL 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

41 27757753 GRACIELA NAVARRO SANJUAN 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

42 37331097 YURY SAMIRA PORTILLO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

43 37327832 ZORAIDA AREVALO GUTIERREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

44 13461949 CRISTO HUMBERTO BACCA VERGEL 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

45 63348413 MELVA ROSA CARVAJALINO GARZON 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

46 27852305 ANA ILCE BOHORQUEZ PRADO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

47 37313900 OMAIRA MARQUEZ PEREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

48 27704770 ELBA MARIA PEÑUELA GELVIS 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

49 37333206 LICEHT CRISTINA DIAZ MUÑOZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

6

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

50 37318183 NURY RODRIGUEZ JAIME 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

51 88140720 HECTOR MANUEL JIMENEZ JIMENEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

52 37310327 ROSA ANADIVA RUEDAS PEREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

53 88141332 JESUS ADALBERTO ALVAREZ MORA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

54 63349883 SAMIRA DEL 
CARMEN GALVAN PEÑARANDA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

55 60326311 LEYDA ESTHER BLANCO LEON 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

56 37330757 MARIA ELENA CORONEL TORO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

57 60356443 LUZ MARINA TARAZONA 
VELASQUEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

58 37311834 ANA LUCIA SANCHEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
 

59 27763424 HERMINIA CORONEL DE 
CORONEL 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

60 37330173 GENY ASTRID MENESES 
BALLESTEROS 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

61 37331752 ROSABEL GARAY MONTAGUTH 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

62 37326433 NUBIA 
TORCOROMA ARIAS ALVAREZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

7

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

propiedad 

63 37323642 EDDY MARCELA ANGARITA CRIADO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

64 26774790 MARTHA LUCIA PEREZ PINO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

65 37335278 NANCY ESTELA MANZANO MAX 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

66 13176836 JUAN CARLOS PEREZ PEREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

67 37336944 LAURA ROSA NARANJO PEREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

68 37321580 LUZ MARINA QUINTERO TELLEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

69 88276298 ARIELSO YAÑEZ HIGUERA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

70 27740567 FANNY CECILIA SANCHEZ DE PEREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

71 37338797 NINI YOHANA PEREZ SANCHEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

72 37334255 YANETH CECILIA CACERES SANCHEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

73 27761884 TULIA AREVALO ASCANIO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

74 37329854 MARGARITA JIMENEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

75 88135765 WILLIAM GUILLIN JAIMES La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

8

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

condición de tenencia de 
propiedad 

76 37317879 DENIS SANCHEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

77 27766299 HERCILIA TELLEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

78 37324280 ALBA ROSA FUENTES BOHORQUEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

79 60414294 SUNILDA PEREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

80 60346436 TRINA ISABEL JAIMES GUTIERREZ La propiedad no se encuentra 
en el sitio de aspiración 

81 27897125 CIRCUNSICION PEREZ DE MELGAREJO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

82 60303553 LUZ ESTELLA PABON GUERRERO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

83 5455536 NELSON 
ALEXANDER 

CONTRERAS 
RODRIGUEZ Afiliado CCF COMFANORTE 

84 27777238 MARIA FELISA CAÑAS 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

85 88159589 DAVID CONTRERAS GAMBOA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

86 60261871 ROSA ELENA CONTRERAS MENDOZA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

87 60260203 NAYIBE HOYA PABON 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

88 60259548 ADRIANA  LAMUS LARROTA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

89 13352512 ABEL LIZCANO LIZCANO La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

9

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

condición de tenencia de 
propiedad 

90 88153921 ISIDORO LOPEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

91 88154109 CARLOS ARTURO MORAN GRANADOS 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

92 60250530 MARIA TRINIDAD ORTIZ CAICEDO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

93 13354869 JAIME ALONSO PORTILLA FLOREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

94 13351770 CIRO ANTONIO RICO SUAREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

95 88160248 JESUS HERNANDO SUAREZ GELVEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

96 88161379 JAIRO ALBERTO VERA PEÑA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

97 13493963 ROSENDO VERA RINCON 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

98 88151971 PLUTARCO BAUTISTA GONZALEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

99 60263331 ROSA ADELAIDA PARADA PELAEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

10
0 27784353 ALICIA ROZO ROZO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

10
1 88164207 JOSE ALFONSO BASTOS CALDERON 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
10
2 98344190 JOSE ISIDRO ROSERO NARVAEZ La modalidad a la que se 

aspira no permite la tenencia 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

10

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

de  propiedades  

10
3 98362128 ALFREDO MARTIN CEBALLOS GOYES 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de  propiedades  

10
4 5309755 LIBARDO EDMUNDO TERAN VALENZUELA 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de  propiedades / Afiliado CCF 
Nariño 

10
5 13479677 GERMAN PEÑA QUIÑONES 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de  propiedad(es) 

10
6 21015197 EFIGENIA  LLANOS GUZMAN 

Beneficiario INURBE/ La 
modalidad a la que se aspira 

no cumple con la condición de 
tenencia de propiedad 

10
7 25991913 ISABEL MARGOT TARRAS MELENDRES 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de  propiedad(es) 

10
8 50948288 LUZ MILA DIAZ ARGUMEDO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

10
9 50944407 MALFA DEL 

CARMEN AMOR BERRIO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
0 26000480 LUZ DAMARIS CONTRERAS ROMERO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
1 30060990 DORISNELDA DEL 

CARMEN TENORIO ALVAREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
2 50947245 ANA ELVIRA SILGADO SILGADO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
3 23103397 JENNYS DEL 

CARMEN VERGARA OSORIO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
4 34883649 LUZ MARINA MONTIEL SALGADO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
5 50945399 ROSARIO DEL 

CARMEN MARTINEZ TOVAR 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

11

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

11
6 50943650 MARGARITA ISABEL HERRERA VILLEGAS 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
7 50942879 YOLIBIA DEL 

SOCORRO ACEVEDO MARQUEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
8 15152014 JOSE DE LOS 

SANTOS SIMANCA TORRES 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

11
9 26006149 ELDIFONSA SUAREZ LOPEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
0 26027491 ISABEL MARIA MEDINA OSPINO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
1 35163206 YUDIS MARIA RICARDO FERNANDEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
2 50946437 HERMINIA ROSA DIAZ ARGUMEDO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
3 43415582 MARGARITA CORREA SANCHEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
4 50700047 ROSA MARIA MARTINEZ VERTEL 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
5 21500081 GLORIA NELLY PEREZ LONDOÑO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
6 50943999 ENILSA DEL 

CARMEN ARAUJO CARCAMO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
7 43894716 MARELVI DEL 

CARMEN URRUTIA CALLE 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

12
8 26000744 NUBIA ESTHER GOMEZ REYES 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

12

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

12
9 25995399 CATALINA LIBORIA ACOSTA DE RUIZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
0 34835649 TERESA DEL 

CARMEN BERROCAL BENITEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
1 25991322 ERLINDA VERONA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
2 50942543 LUZ MARY AMADOR CAMARGO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
3 50909230 LEDIS MARIA SOTO SOLANO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
4 50943335 LUCILA MARIA BENITEZ DE AGUSTIN 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
5 1063276877 YENIS CECILIA BEDOYA URRUTIA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
6 50998084 NELCY MERCEDES CALLEJAS CESPEDES 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
7 50940650 SOL MARIA BUNIEL ARRIETA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
8 32736861 TARCILA MARTINEZ BARROSO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

13
9 34884275 URBANA DEL 

CARMEN SIERRA BARRIOS 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

14
0 50945628 NAVIDA ROSA AMOR MELENDRES 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

14
1 50946306 DIANA ESTHER AGAMEZ GARCIA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

13

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

14
2 25991043 CRUZ MARIA SOTO JARAMILLO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

14
3 25998660 LUCELYS ROSARIO ARRIETA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

14
4 22237912 LUDYS MARGOTH PILA BARRIOS 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

14
5 25990495 SOL MARINA RIVERA CAMAÑO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

14
6 25998647 AYDA LUZ MAZO ARDILA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

14
7 64725722 MABEL ROCIO ESTRADA NAVARRO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

14
8 71689707 SERGIO LEON VASQUEZ VASQUEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
 

14
9 50942493 GLADYS ABADESA HERNANDEZ BEDOYA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
0 25998959 ROSIBEL AGAMEZ VILLAREAL 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
1 50943910 LILIANA LUZ PADILLA ZURITA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
2 50942395 ESPERANZA RIVERA BURGOS 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
3 50948211 LUZ ELENA RIVERA CAMAÑO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
4 25986984 MARIA FIDELIA PACHECO SAENZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

14

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

propiedad 

15
5 25991380 ZOILA MARIA HERRERA PEÑA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
6 43577399 YUNIS YANETH HERRERA PEÑA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
7 34884346 ROCIO DEL 

CARMEN NAVAJA PEREGRINO 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
8 39276413 MABEL MARGOTH CUELLO PEREIRA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

15
9 26001258 EMILIANA MARIA GONZALEZ TEHERAN 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16
0 50998815 SANDRA MILENA IBAÑEZ FERRER 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16
1 6617581 LUIS HERNAN ALVAREZ ALMANZA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16
2 30572454 DELCY DEL 

ROSARIO ROMERO VERGARA 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16
3 25907401 LINA MERCEDES ALVAREZ LOZANO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16
4 25913317 DIANA CECILIA VERGARA MORELO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16
5 35143256 ROSALBA MARIA FLOREZ POLO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16
6 25910072 LUZMILA DEL 

CARMEN CARRANZA FLOREZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
16
7 34955356 SIXTA MARIA CUITIVA DE GARAY La modalidad a la que se 

aspira no cumple con la 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

15

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

condición de tenencia de 
propiedad 

16
8 35011056 XIMENA RAQUEL DAU LARA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

16
9 25767253 NELIDA DEL 

CARMEN LOZANO HERNANDEZ 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

17
0 25767812 LINEIS DEL 

CARMEN GOMEZ ORTIZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
 

17
1 34956792 ESTEBANA MARIA CERMEÑO HERNANDEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

17
2 25766817 YOLANDA JUDITH MONTALVO CONEO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

17
3 10995129 RUFINO ANTONIO ARCIA SIERRA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

17
4 25986148 MARIA GREGORIA MEJIA PEREZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

17
5 50944841 VICTORIA EUGENIA FUENTES HERNANDEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
17
6 50958889 ROSA EMPERATRIZ BRAVO NISPERUZA La propiedad no se encuentra 

en el sitio de aspiración 

17
7 24849883 MARIA RITA  OSORIO VALDES 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

17
8 4550114 ROBERTO ANTONIO CORRALES VELEZ  

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

17
9 24851089 OFELIA GOMEZ CARMONA  

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

18
0 24851021 MARIA MARLENY TORRES LOPEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

16

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

propiedad 

18
1 42779465 CLARA INES ZAPATA SOTO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

18
2 24622744 ANA MARIA SANCHEZ  

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

18
3 5924685 JOSE IVAN CIFUENTES CASTRO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

18
4 24851335 MARIA EDELMIRA HENAO GRISALES 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
18
5 3449453 VICTOR MANUEL VARGAS TORO Afiliado CCF Comfenalco 
18
6 16136311 JOSE ANTONIO GIRALDO GARCIA  Beneficiarios INURBE 

18
7 4453749 CARLOS ALBEIRO OSORIO ALZATE  

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

18
8 24644065 LUZ MARINA VELASQUEZ QUINTERO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

18
9 16139335 YOVAN ESNEIDER VILLA BEDOYA  

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

19
0 24435977 MARIELA GONZALEZ BUITRAGO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

19
1 4482301 JOSE OTONIEL PATIÑO MUÑOZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

19
2 16137786 DUBIEL CASTAÑO GUTIERREZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

19
3 1389795 DIEGO CAMPIÑO GARCIA  

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
19
4 24433667 GLORIA ELENA  VASCO GIRALDO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

17

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

condición de tenencia de 
propiedad 

19
5 10176368 LUIS EVELIO 

BETANCOURT 
ATEHORTUA 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

19
6 24866121 MARGOTH RIVERA LOPEZ 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

19
7 24871430 MARIA DELIA 

CASTRILLON DE 
FLOREZ 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

19
8 30350179 MARIA INES RUBIO GOMEZ 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

19
9 1332824 ENRIQUE SANTA LOPEZ  

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

20
0 4571722 LUIS CARLOS  CAMACHO LOPEZ 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos 

20
1 25138129 MARIA ROSALBINA 

BEDOYA DE 
CORONADO 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos 

20
2 25128177 JOSEFINA 

ARANGO DE 
RODRIGUEZ 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos 

20
3 20828953 HERMINIA MARIN 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos 

20
4 24621608 ALBA CECILIA MARIN DE VELASQUEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

20
5 24850759 LETICIA BEDOYA DE SANTA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

20
6 24850189 MARIA DOLLY PRECIADO BUITRAGO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

20
7 24940135 ALBA DORIS PINEDA  

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

20
8 25388827 MARIA NELCY FRANCO GALINDO  

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de  propiedad(es)   

20
9 31628810 GLADYS YOLANDA RIVAS MORENO 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de  propiedad(es)   

21
0 94275661 RICARDO HERNANDEZ AGUIRRE 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

21
1 38690030 CARMENZA ROJAS DE GUTIERREZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

18

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

21
2 66753897 PAULA ANDREA ANDUQUIA OROZCO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

21
3 12195277 EDILSON CASTRO POBRE 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

21
4 66752363 SANDRA MILENA VIVAS 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

21
5 29612765 FRANCISCA AIDA VELEZ GRISALES 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

21
6 6477585 JOSE ALBERTO AGUDELO CORTEZ  

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

21
7 66864849 EIDAR PATRICIA CASTAÑO RAQUIRA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

21
8 29613357 AMALFI MONTAÑO ROJAS 

Postulación a proyecto no 
avalado por Findeter/ La 

modalidad a la que se aspira 
no cumple con la condición de 

tenencia de propiedad 
21
9 25100039 ANA  MERCEDES GIL MARULANDA  

La propiedad no se encuentra 
en el sitio de aspiración 

22
0 20830155 LUZ AMPARO QUNTERO GIRALDO 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

22
1 25138078 NOHELI DE JESUS RODRIGUEZ ARANGO 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

22
2 25138208 MARLENY VANEGAS CARDONA 

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

22
3 30346232 RUBIELA ALZATE  

Beneficiario Fonvivienda 
Habilitación Legal de Títulos. 

22
4 6355307 HERNANDO DUQUE SANABRIA  

La propiedad no se encuentra 
en el sitio de aspiración 

22
5 26492907 PRAISCEDIS GILLOMBO RAMOS 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

22
6 83165279 NELSON PARRACI CUELLAR 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

22
7 26493135 MONICA ORTIZ 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

19

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

22
8 55056477 OLGA FAJARDO CHAVARRO 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

22
9 1009385 CIRO ANTONIO TIBATA URIAN 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
0 17670636 JOSE HENRY AYA MORA 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
1 12187561 GERARDO ARTUNDUAGA 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
2 20471065 AGUEDA ROJAS DE VARGAS 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
3 12114044 EDILBERTO VALDERRAMA 

RODRIGUEZ 
La modalidad a la que se 

aspira no permite la tenencia 
de propiedad(es) 

23
4 26491526 ANA LUZ DUERO FERNANDEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
5 12102416 LAUREANO MURCIA HERNANDEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
6 12310024 PEDRO VARGAS GAITAN 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
7 7509245 ALBERTO PARRA VILLEGAS 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
8 4904462 RICARDO ANGARITA 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

23
9 1307771 ABSALON VELASQUEZ MORALES 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

24
0 26490928 MARIA DEL 

CARMEN RINCON DE MONTERO 
La modalidad a la que se 

aspira no permite la tenencia 
de propiedad(es) 

24
1 26579464 LUZ DARY VARGAS HERRERA  

Beneficiario BANAGRARIO 

24
2 83058291 JEIMI FABIAN PULIDO FLORIANO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

24
3 83056753 GUILLERMO RAMOS CRUZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

24
4 83057432 JOSE WILLIAM RICO MENDOZA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

20

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

propiedad 

24
5 1082124778 ELICENIA TRUJILLO HERNANDEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

24
6 36307775 NEYSSA LORENA PEREZ TRUJILLO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

24
7 55118228 MARIA YINETH PENAGOS VEGA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

24
8 4896297 JORGE EDUARDO OCHOA GUIZA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

24
9 26541570 CLEMENCIA LOSADA DE GOMEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

25
0 26509475 BEYANIL LOSADA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

25
1 55118444 ADRIANA MARIA GONZALEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

25
2 83056729 DAVID GOMEZ CARDOSO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

25
3 55117961 NORMA PATRICIA CRUZ GUIO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

25
4 26509251 LUZ MYRIAM CRUZ ARTEAGA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

25
5 26510160 AURORA CALDERON NARANJO 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

25
6 24805731 NELCY BOCANEGRA ORTIZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 
25
7 64739686 MIRIAM ESTHER SUAREZ CASTILLO La modalidad a la que se 

aspira no permite la tenencia 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

21

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

de propiedad(es) 

25
8 80544038 JOSE FRANCISCO SANCHEZ VALERO Afiliado COLSUBSIDIO 

25
9 6030738 NELSON PRADA HERNANDEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

26
0 63371224 RAQUEL PATRICIA SAAVEDRA FONTECHA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

26
1 7311315 JAVIER CASTRO LOPEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

26
2 91301660 FREDY ARNOLDO SAAVEDRA PINEDA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

26
3 91300989 FERSAIN ARIZA PEÑA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

26
4 77026216 JESUS SILVESTRE POCHES SUAREZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

26
5 63370885 FLORALBA ROJAS AVILA 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 
propiedad / Beneficiario 

BANAGRARIO 

26
6 23496387 DEYANIRA VILLAMIL ULLOA 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 
26
7 24202517 LEIDA ROSCIO SUESCA OCHOA Afiliado COMFABOY 

26
8 28574171 EDILMA RAMIREZ 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 

26
9 7334002 JOSE DE LOS 

ANGELES ALFONSO AGUIRRE 
La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

27
0 35473009 EVANGELINA MELO MARTINEZ 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 

propiedad 

27
1 20216878 FELICIANA RAMOS ELIZALDE 

La modalidad a la que se 
aspira no cumple con la 
condición de tenencia de 



RESOLUCIÓN NÚMERO 417 DE 2007     Hoja No. 
 

Por la cual se aceptan unos recursos de reposición 
 

22

N
° DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS MOTIVO DESVIRTUADO 

propiedad 

27
2 23748967 OFELIA QUIÑÓNEZ DE MURILLO 

La modalidad a la que se 
aspira no permite la tenencia 

de propiedad(es) 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. Como consecuencia de lo ordenado en el artículo anterior, continuar el 
proceso de preselección establecido en los artículos 36 y siguientes del Decreto 975 de 2004, en 
relación con los hogares encabezados por el miembro que se relaciona en el artículo primero del 
presente acto administrativo.  
 
ARTÍCULO TERCERO.  Notifíquese personalmente a los interesados de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 44 del Código Contencioso Administrativo, a través de las Cajas de 
Compensación Familiar en donde se postularon, en atención a la obligación contenida en el numeral 
3.13. “Recepción y solución de reclamaciones en preselección y en asignaciones (…)” del contrato 
de encargo de gestión suscrito entre el Fondo Nacional de Vivienda y CAVIS UT; indicando que 
contra ella no procede recurso alguno y en consecuencia queda agotada la vía gubernativa. 
 
 

Dada en Bogotá, D.C., a los        días del mes de  
 
 

COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

CLAUDIA HERNÁNDEZ VILLAMIL 
Directora Ejecutiva del Fondo Nacional de Vivienda (E.) 

 
 
 
Proyectó: Alejandro Rodríguez 
Vo. Bo. Mauricio Carvajal Araujo 


